Акционерное общество

«Интер РАО – Электрогенерация»

Акционерное общество

«Ремонтно-сервисное предприятие тепловых и
подземных коммуникаций Костромской ГРЭС»

                (АО «РСП ТПК КГРЭС»)

	Тел/Факс: (49453) 5-27-27,  e-mail: zakupki.rsp-tpk@yandex.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии о признании

открытого запроса предложений в электронной форме на право заключения договора на «Поставку жидкости для автотранспорта» несостоявшимся

г. Волгореченск
	Номер Протокола:
	№ 8

	Дата/время проведения заседания:
	«26» января 2022 г. 10-00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«26» января 2022 г.

	Начальная (максимальная) цена:
	160 450,00 руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	Нет

	Объем, цена закупаемых товаров, работ, услуг, срок исполнения договора
	В соответствии с Закупочной документацией

ПОВЕСТКА:

О признании закупки:

ОЗП «Поставка жидкости для автотранспорта» несостоявшейся.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 26.01.2022 г. 10-00 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: электронная торговая площадка www.roseltorg.ru

На момент заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями не подано ни одного предложения.

РЕШИЛИ:

Ввиду отсутствия предложений и в соответствии с пунктом 3.11.3 Закупочной документации, признать закупку на право заключения договора на поставку жидкости для автотранспорта несостоявшейся.

2
2